

**Aagaard & Partnere,  
Advokatanpartsselskab  
CVR-nr. 29624666  
Glostrup Torv 6-10  
2600 Glostrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Aagaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Aagaard & Partnere, Advokatanpartsselskab  
Glostrup Torv 6-10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29624666

Hjemsted: Registreret i Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Søren Aagaard  
Lise Aagaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed i samarbejde/kontorfællesskab med Jost Jensen, Thomasen & Partnere A/S under navnet ADVODAN Glostrup.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 485 t.kr. efter skat mod et overskud på 302 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.858 t.kr. og en egenkapital på 612 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.700.856</b>	<b>3.090</b>
Personaleomkostninger	1	(2.898.600)	(2.497)
Af- og nedskrivninger	2	(125.923)	(133)
<b>Driftsresultat</b>		<b>676.333</b>	<b>460</b>
Andre finansielle omkostninger		(36.843)	(55)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>639.490</b>	<b>405</b>
Skat af ordinært resultat	3	(154.811)	(103)
<b>Årets resultat</b>		<b>484.679</b>	<b>302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		485.000	300
Overført resultat		(321)	2
		<b>484.679</b>	<b>302</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		918.780	1.044
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>918.780</u>	<u>1.044</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>918.780</u>	<u>1.044</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		206.000	210
Periodeafgrænsningsposter		1.707	7
<b>Tilgodehavender</b>		<u>207.707</u>	<u>217</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>731.099</u>	<u>344</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>938.806</u>	<u>561</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.857.586</u></u>	<u><u>1.605</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.098	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret		485.000	300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>612.098</u></b>	<b><u>427</u></b>
Udskudt skat		75.627	63
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>75.627</u></b>	<b><u>63</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		486.805	592
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>486.805</u></b>	<b><u>592</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	105.000	101
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.134	48
Skyldig selskabsskat		72.232	13
Anden gæld		499.690	361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>683.056</u></b>	<b><u>523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.169.861</u></b>	<b><u>1.115</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.857.586</u></b>	<b><u>1.605</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.419	300.000	427.419
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(321)	485.000	484.679
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.098</b>	<b>485.000</b>	<b>612.098</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.400.000	2.120
Pensioner	72.000	72
Andre omkostninger til social sikring	15.776	16
Andre personaleomkostninger	410.824	289
	<b>2.898.600</b>	<b>2.497</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	125.923	94
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	39
	<b>125.923</b>	<b>133</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	142.232	85
Ændring af udskudt skat	12.579	18
	<b>154.811</b>	<b>103</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.203.050
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.203.050</b>
Af- og nedskrivninger primo		(158.347)
Årets afskrivninger		(125.923)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(284.270)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>918.780</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>			<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	101	105.000	486.805
	<u>101</u>	<u>105.000</u>	<u>486.805</u>
			<u>54.000</u>
			<u>54.000</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aagaard & Partnere Holding Advokatanpartsselskab, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån 591.805 kr. er der registreret ejendomsforbehold i automobiler med en regnskabsmæssig værdi på 918.780 kr.